Afonso Cláudio, 20 de fevereiro de 2025.

De: Plenário
Para: Procuradoria Jurídica

Referência:
Processo nº 158/2025
Proposição: Projeto de Lei Ordinária n° 8/2025

Autoria: Vereador Marcelo Berger Costa

Ementa: DETERMINA QUE AS UNIDADES DE SAÚDE CREDENCIADAS NO SISTEMA
ÚNICO DE SAÚDE - SUS, BEM COMO AS DA REDE PRIVADA, OFEREÇAM
ACOMODAÇÕES SEPARADAS PARA AS MÃES DE NATIMORTO E MÃES COM ÓBITO
FETAL.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura no Expediente

Ação realizada: Proposição Lida, encaminha-se para Parecer Jurídico

Descrição:
Após leitura na Sessão Ordinária ocorrida no dia 20 de fevereiro de 2025 e despacho do
Excelentíssimo Senhor Presidente, remeto a presente proposição para a Procuradoria
Jurídica para emissão de parecer.

Próxima Fase: Elaborar Parecer Jurídico

André Geraldo Demoner
Procurador Geral

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340036003400320032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340036003400320032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a f o n s o c l a u d i o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100340036003400320032003A005400

Assinado eletronicamente por André Geraldo Demoner em 20/02/2025 09:56

Checksum: F2D02B59F80A7B6BBE30283D703833EFC08B297233247DF2BB2557A497C01B97

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS